
Vaststelling premiepercentages a.o.w.,
a.w.w., a.a.w.

Bij de regeling ’Vaststelling premieper-
centages a.o.w., a.w.w., a.a.w. per 1
januari 1996’ van 21 december 1995/nr.
SV/AVF 5433a (Stcrt. 1995, 249, pagina
36) zijn de volgende bijlagen ten
onrechte niet opgenomen.

Bijlage 1: Vaststelling premiepercenta-
ge a.o.w.

Het bestuur van de Sociale
Verzekeringsbank,
Gelet op artikel 11, eerste lid, van de
Wet financiering volksverzekeringen,

Besluit:

1. Het premiepercentage voor de
Algemene Ouderdomswet wordt voor
het jaar 1996 vastgesteld op 15,45.
2. Het besluit van 23 juni 1995 tot vast-
stelling van het premiepercentage
Algemene Ouderdomswet voor het
jaar 1996 wordt ingetrokken.

Amstelveen, 27 oktober 1995.
Namens het bestuur van de Sociale
Verzekeringsbank,
B. de Vries, voorzitter.
P.A. Schaafsma, president-directeur.

Bijlage 2: Vaststelling premiepercenta-
ge a.w.w.

Het bestuur van de Sociale
Verzekeringsbank,
Gelet op artikel 11, eerste lid, van de
Wet financiering volksverzekeringen,

Besluit:

1. Het premiepercentage voor de
Algemene Weduwen- en Wezenwet
wordt voor het jaar 1996 vastgesteld
op 1,85.
2. Het besluit van 23 juni 1995 tot vast-
stelling van het premiepercentage
Algemene Weduwen- en Wezenwet
voor het jaar 1996 wordt ingetrokken.

Amstelveen, 27 oktober 1995.
Namens het bestuur van de Sociale
Verzekeringsbank,
B. de Vries, voorzitter.
P.A. Schaafsma, president-directeur.

Bijlage 3: Vaststelling premiepercenta-
ge algemene arbeidsongeschiktheids-
verzekering

AAf 95250

Het Tijdelijk instituut voor coördinatie
en afstemming,
Gelet op artikel 11, derde lid, van de
Wet financiering volksverzekeringen;

Besluit:

Artikel 1
Het premiepercentage, bedoeld in arti-
kel 11, derde lid, van de Wet financie-
ring volksverzekeringen, wordt vastge-
steld op 5,9.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met
ingang van 1 januari 1996.

Amsterdam, 21 juni 1995.
J.F. Buurmeijer, voorzitter.

Uit: Staatscourant 1995, nr. 251 / pag. 27 1

Rectificatie
SZW


